小　売　業 サ ービス業 そ　の　他

取 扱 登 録 申 請 書
松原商工会議所 御中

下記のとおり、松原市元希者商品券取扱店の登録を申し込みます。
また、商品券を不正に利用しないことを誓約します。

登録店名 又は 屋号

代　表　者　名

店　舗　所　在　地 松原市

電　話　番　号 （　　　　）　　　　ー

主たる業種に○をつけてください

記入例：野菜・惣菜の販売

松原商工会議所 松原市阿保1丁目2番30号
TEL：072-331-0291　FAX：072-332-5720

ご記入いただいた個人情報は、松原市元希者商品券事業の各種連絡等にのみ使用致します。

登録番号

2022年　　　月　　　日

　松原市元希者商品券

ふりがな

※加盟店一覧に掲載します。

※加盟店一覧に掲載します。

ふりがな

（〒 ）

【業　　種】

【取扱内容】

印

（認め印で可）

※松原商工会議所使用欄
げん　 き　もん